2.1- O presente instrumento tem por objeto a Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de 
Engenharia Civil destinado a manutenção predial da Câmara Municipal de lcapuí, compreendendo pintura geral 
interna e externa do prédio. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR DO CONTRATO 
3.1- O valor global do presente contrato é de R$ 89.540,00 (oitenta e nove mil, quinhentos e quarenta reais), 
conforme detalhamento abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNID. QUANT. VALOR TOTAL 
Contratação de empresa especializada para execução dos 

1 serviços de Engenharia Civil destinado a manutenção predial da 
Serviço 01 R$ 89.540,00 Câmara Municipal de lcapuí, compreendendo pintura geral

[...]

Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de Engenharia Civil destinado a 
manutenção predial da Câmara Municipal de lcapuí, compreendendo pintura geral interna e externa do prédio. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso Ida Lei n" 14.133/2021. 

VALOR GLOBAL: R$ 89.540,00 (oitenta e nove mil, quinhentos e quarenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.031.0001.1.001 

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00. 

ASSINA PELO CONTRATANTE: Francisco Hélio Fernandes Rebouças - Presidente da Câmara Municipal de lcapuí. 

ASSINA PELA CONTRATADA: Fabrício Silva Araújo.